


Pro Fyzické osoby a Právnické osoby společnosti ONE WORK s.r.o.


Tato verze ceníku platí od 01. 07. 2023 do odvolání. 

ONE WORK s.r.o. 
IČ: 06987061  CENÍK SLUŽEB / ÚKONŮ Platný od 01.07.2023

Ceník SLUŽEB / ÚKONŮ - Stránka číslo: , celkový počet stránek: 
1 1
ONE WORK s.r.o. (obchodní společnost s ručením omezeným) se sídlem: V zářezu 902/4, Jinonice (Praha 5), 158 00 Praha, zapsaná  u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou: C 292598, IČ: 06987061 DIČ: CZ06987061, datová schránka: 
3nn6ckw, jednatel společnosti: Michal Prchlík, bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 808728002/5500, telefonní spojení: +420722227227, e-mail: onework@onework.cz 

Popis úkonu / Položka / Služba Cena (Kč bez DPH)

Jakékoliv kontaktní změny ve smlouvě / Změna osobních údajů / korespondenční adresy klienta 500 Kč

Změny ve smlouvě / Změna částky / Počet měsíců / Nájemného 5 000 Kč

Změny ve smlouvě na přání klienta 3 000 Kč

Zpracování žádosti o převodu smlouvy / Převod smlouvu na jinou osobu určenou klientem (CESE) 5 000 Kč

Zákoná cese smlouvy Zdarma

Vyhotovení zelené karty / Konec platnosti zelené karty 100 Kč

Vyhotovení zelené karty / Ztráta zelené karty 500 Kč

Administrativní poplatek 500 Kč

Administrativní poplatek - Přefakturace dopravního přestupku způsobené v souvislosti s provozováním vozidla v ČR 400 Kč

Administrativní poplatek - Přefakturace dopravního přestupku způsobené v souvislosti s provozováním vozidla v ČR 800 Kč

Převoz vozu na přání klienta / při zabavení vozu - za každé vozidlo které muselo vyjet v souvislosti s převozem 15 Kč / Km

Poplatek za předčasné ukončení smlouvy z důvodu doplacení smlouvy 10 000 Kč

Poplatek za předčasné ukončení smlouvy z důvodu výpovědi smlouvy 25 000 Kč

Poplatek za předčasné ukončení smlouvy z důvodu pojistné události / totální škody 25 000 Kč

Zpětvzetí výpovědi smlouvy nebo zpětvzetí odstoupení od smlouvy 10 000 Kč

Zapůjčení Velkého technického průkazu od vozu 600 Kč

Vyhotovení kalkulace předčasné ukončení smlouvy 2 500 Kč

Poplatek za každou písemnou / telefonickou / e-mailovou upomínku (např. Upomínka za nezaplacenou fakturu) 1 000 Kč

Vystavení nového ORV, Část I nebo Ztráta ORV, Část I 2 500 Kč

Písemný souhlas s použitím předmětu financování v zahraničí 1 000 Kč

Vystavení 3. registrační značky (na nosič kol apod.) 3 500 Kč

Zápis či výmaz doplňku či úpravy vozidla do ORV (tažné zařízení, výstražné osvětlení apod.) 2 500 Kč

Zápis změny barvy vozidla (+ nový ORV) 2 800 Kč

Vrácení znečištěného vozu při vrácení nebo odebrání předmětu nájmu 10 000 - 35 000 Kč

Zajištění nových registračních značek k vozidlu (včetně změny v Registru silničních vozidel) 3 500 Kč

Vyhotovení EKO Plakety k vozu 1 300 Kč

Vyhotovení nové známky STK 700 Kč

RZ na přání 15 000 Kč

Zpracování návrhu kalkulace, dodatku či dohody ke smlouvě v případech, kdy tento návrh kalkulace, dodatek či 
dohoda nejsou následně realizovány

5 000 Kč

Zařízení / Vyhotovení evidenční kontroly 2 700 Kč

Zařízení / Vyhotovení STK - Technické kontroly vozu 5 000 Kč

Identifikace platby zaslané s chybným variabilním symbolem 500 Kč

mailto:onework@onework.cz

